CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no ~ f , DE 2020- CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Exa, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso
Nacional, destaque para votação em separado do VETO TOTAL N° 55 de 2019
(Limite renda BPC)

Sala das Sessões, em 1 O de março de 2020.

~o

~ j)lm \o J03l ~o